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Nazwisko
Rutkowska
Gosk
Grochowska
Krukowska
Cymek
WOZNIEWSKA
ZAJKOWSKA
Roszkowska

9 Filipiuk

10 SIELWONCZUK
11 Stepaniuk

12 Zabielska

13 Papiernik

14 Krasnicka

15 Brzozowska

16 KULESZA

17 Zachowicz

O ~NO OB WN -

18 Lewicka
19 Nejfeld
20 Faszczewska

21 Falkowska
22 Godlewska

23 Kawka

24 Komarowska
25 Szumito

26 Gindorowicz

27 Biatozor

28 Pogorzelska

29 FILONIK

30 Sacharczuk

www.chiptiming.pl

Imie
Katarzyna
Anna
Joanna
Magdalena
Sylwia
Joanna
MARTA
Julita
Weronika
AGNIESZKA
AGNIESZKA
Aneta
Etzbieta
Justyna
Anna

KATARZYNA

Izabela
Justyna
Hanna
Janina
Magdalena
Diana
Katarzyna
Marta
Dominika
Anna
Magdalena
Aleksandra
EDYTA
Justyna
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Tykocin 29.05.2016r.

Klub

KS Podlasie Bialystok
Podlasie Biatystok
Brak

UKS Dojlidy Biatystok
KS tomzanie
Biatystok Biega
niezrzeszony

Brak

Brak

OUTDOOR TRAINING
Brak

Pasja

Grupa Szalonych Rowerzystow
Brak

brak

Brak

Brak

JagRunners

ATP Augustéw

Brak

Biatostocka Sekta Biegaczy
Brak

Kawki

Brak

Kunik

BiegoStok

FMKE

OUTDOOR TRAINING
LUBIE BIEGAC

Brak

Strona 1

Miejscowos¢

Tykocin
BIALYSTOK
Biatystok
Kleosin
tomza

Dobrzyniewo Duze

BIALYSTOK
Biatystok
BIALYSTOK
Biatystok
Warszawa
Knyszyn
Biatystok
Biatystok

Bielsk Podlaski

Bialystok
Biatystok
Biatystok
Augustow
Biatystok
tapy
tomza
Warszawa
Biatystok
Choroszcz
Wasilkow
Wasilkow
Kruszyn
LAPY
Zabtudow

Nr startowy Wynik 1

135
94

109
278
163
75

103
140
42

390
20

67

93

62

208
200
174
495
96

115
291
154
164
16

267
122
271
281
498
219

00:38:19.18
00:41:48.05
00:43:41.52
00:45:04.00
00:46:28.79
00:48:32.98
00:48:56.06
00:49:13.31
00:49:17.84
00:51:40.36
00:53:18.23
00:53:40.15
00:53:58.86
00:54:43.39
00:55:14.50
00:56:08.20
00:56:25.73
00:56:31.48
00:56:59.33
00:57:25.82
00:57:58.59
00:58:08.27
00:58:46.45
00:59:02.36
01:00:26.60
01:01:11.86
01:01:52.16
01:02:19.74
01:02:33.46
01:03:59.84

Klasyfikacja Kobiety OPEN
Dystans 10km.

Sr. predkosé

15.66 km/h
14.35 km/h
13.73 km/h
13.31 km/h
12.91 km/h
12.36 km/h
12.26 km/h
12.19 km/h
12.17 km/h
11.61 km/h
11.26 km/h
11.18 km/h
11.12 km/h
10.96 km/h
10.86 km/h
10.69 km/h
10.63 km/h
10.61 km/h
10.53 km/h
10.45 km/h
10.35 km/h
10.32 km/h
10.21 km/h
10.16 km/h
9.93 km/h

9.80 km/h

9.70 km/h

9.63 km/h

9.59 km/h

9.38 km/h

info@chiptiming.pl



31
32
33
34
35
36
37

Olechno
Snarska
Rembata
Dackiewicz
Potas
Kowalska
LUPINSKA

www.chiptiming.pl

Gabriela
Iwona
Paulina
Kamila
Sylwia
Aneta
MARTYNA
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Pasja
Wiasny
Brak
JagRunners
Brak

Brak

Brak

Tykocin 29.05.2016r.

Strona 2

Biatystok
Tykocin
Biatystok
Biatystok
Deblin
Biatystok
tapy

23
440
225
206
82
232
31

01:06:28.32
01:08:17.38
01:08:42.23
01:10:20.54
01:10:20.58
01:10:20.66
01:10:20.69

Klasyfikacja Kobiety OPEN
Dystans 10km.

9.03 km/h
8.79 km/h
8.73 km/h
8.53 km/h
8.53 km/h
8.53 km/h
8.53 km/h

info@chiptiming.pl
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